
SpZn.OŽP 3961/2017
Čj.PVMU 91221/2019 40

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo čj. PVMU 159475/2017 40

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupeno:

Statutární město Prostějov
náměstí T, G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města
Prostějova
Ing, Martina Cetkovská, vedoucí Odboru životního prostředí
Magistrátu města Prostějova
tel.: 582 329 400, e-mail: martina.cetkovská@prosteiov.eu
00 28 86 59
CZ00288659

pobočka Prostějov

mrtbrkb

Zástupci pro věci technické:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
ID datové schránky:
(dále jen: „objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:

SILVA PROJEKT, s.r.o.
Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 71739
lng. Jaroslavem Kadlecem, jednatelem s.r.o.
29295033

Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel/mail:
Zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Kadlec
ID datové schránky: pku9vh

573 335 547, 776 104 667

(dále jen: „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 2
\

V souladu s článkem VI. odst. 16. se smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku
č. 2 ke smlouvě o dílo čj. PVMU 159475/2017 40 ze dne 19. 12, 2017, jejímž předmětem je
zhotovení lesních hospodářských osnov (dále jen LHO) splatností od 1. 1. 2019 do 31. 12,
2028, se mění a doplňuje část textu článku V. a článku II, odst. 5 takto:

Ustanovení článku V. se mění a doplňuje:

1. Konečná výměra zařizovacího obvodu činí 970,52 ha, což představuje navýšení od
výměry 967,44 ha stanovené v článku V. Cena za dílo a platební podmínky Smlouvy
o 3,08 ha, které jsou předmětem tohoto dodatku. Navýšení výměry zařizovacího obvodu
je zdůvodněno chybou Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů v podkladech
pro zpracování LHO.

1



SpZn.OŽP 3961/2017
Čj.PVMU 91221/2019 40

Cena za dílo byla v souladu s článkem V. Cena za dílo a platební podmínky stanovena
dohodou jako sjednaná cena za měrnou jednotku ve výši 336,38,-Kč včetně DPH za ha
výměry zařizovaného lesa. Celková cena při konečné výměře 970,52 ha činí 326 463 Kč
včetně DPH, což představuje navýšení o 1 036 Kč včetně DPH.

Původní text článku II. odst. 5 se nahrazuje novým zněním, které zní:

5. Zhotovení tisku mapových výstupů v soutisku s okolními majetky, konečné předání
díla do 2. 8. 2019
Mapové výstupy v soutisku:
* lesnická mapa porostní M 1 : 25 000, v souvislém zobrazení 1 pare:
* 2 pare laminované, skládané, z toho 1 sada členěná dle OLH
• lesnická mapa obrysová M 1 : 10 000, 1 pare
• digitální mapy v dohodnutém měřítku

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo čj. PVMU 159475/2017 40 ze dne 19. 12. 2017,
které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se

zákonem ě. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění

Dodatku č. 2 v Registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a

souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově dne %. V Prostějově dne

2


